
2021年12月22日 星期三

责任编辑：邵敏宸 版式设计：马丁 新闻热线：0571-85310540 13857101115 5平安巷

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江金越资产管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江金越资产管理有限公司达成的债权转让安排，中国长城资

产管理股份有限公司浙江省分公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协
议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给浙江金越资产管理有限公司。中国长城资产管理股份有限公
司浙江省分公司特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失
民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。浙江金越资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告
清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向浙江金越资产管理有

限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告。 中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
浙江金越资产管理有限公司

2021年12月22日
联合公告清单 单位：人民币元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

借款人名称

衢州市艳慧陶瓷有限公司

绍兴正大光明纺织有限公司

长兴峰鸿纺织有限公司

浙江诸暨银钻机床有限公司

浙江舜峰建设集团有限公司

浙江永新集团有限公司（现已更名为诸暨极泰纤维有限公司）

浙江紫宸纤维有限公司

浙江新东旺实业有限公司

浙江欧华船舶模块有限公司

浙江天乐集团有限公司

浙江省岱山县海舟修造船有限公司

岱山县舟河船舶配件有限公司

岱山县金港船舶配套工程有限公司

浙江宏鹰拆船有限公司

浙江峰帆实业有限公司

舟山市普陀九鑫通信设备有限公司

合计

债权本金余额

6,999,874.93

16,500,000.00

4,449,999.94

50,000,000.00

9,772,196.17

59,000,000.00

80,000,000.00

12,800,000.00

8,540,903.86

24,984,736.10

209,741,275.40

59,550,000.00

17,001,241.53

356,827,838.29

21,000,000.00

5,000,000.00

942,168,066.22

累计欠息（截止至2021年8月20日）

816,791.47

1,773,213.83

137,695.65

6,704,888.28

1,583,437.34

8,374,055.56

12,203,666.66

1,148,160.03

49,065.62

6,129,091.07

25,341,433.26

27,002,331.66

9,768,848.48

70,116,466.93

23,310,654.79

5,807,525.85

200,267,326.48

垫付费用

35,474.00

46,498.00

81,972.00

担保人

郑艳慧

曹县汉光房地产开发有限公司、葛成嫣、陈正文

长兴峰鸿纺织有限公司、浙江新天龙科技股份有限公司、姚旭峰、俞小英

上峰集团有限公司、何铿、吴蝶

浙江舜峰建设集团有限公司、高峰、刘秀芬、绍兴市万峰房地产开发有限公司、浙江海峰建设工程有限公司

诸暨永尚置业有限公司、金银焕、金炳棋、金光琦、胡春娃、石秀雅

诸暨永尚置业有限公司、金银焕、金炳棋、金光琦、胡春娃、石秀雅

浙江东旺商贸发展有限公司、诸暨市东旺物业管理有限公司、章国丽、刘国苗

乔伟海、毕成钢、浙江欧华造船股份有限公司、舟山市融信置业有限公司

浙江天乐集团有限公司、浙江天乐数码电器有限公司、葛南尧、葛锦明、丁绍君

何海

岱山金港船舶配套工程有限公司

浙江宏鹰拆船有限公司

岱山县信用担保有限公司、浙江省岱山县海舟修造船有限公司、岱山县舟河船舶配件有限公司

无

程远、沈泽、沈浩

本院将于2022年1月20日10时起至2022年1月21日
10时止在淘宝网司法拍卖网络平台，进行公开拍卖活动。

拍卖标的物基本情况：“浙宁渔53058”船；船籍港：宁海；
船舶种类：国内捕捞船；主作业类型：拖网；总吨位：265；净吨
位：93；船长：37.89米；型宽：6.60米；型深：3.80米；建造完工日
期：1999年2月15日；船舶改装日期：2011年9月。该船目前停
泊在浙江省宁波市象山县石浦镇边防派出所附近码头锚地。

与该船有关的海事债权，自本公告见报之日最后一日

起六十日内向本院申请债权登记，公告期间届满不登记
的，视为放弃在本次拍卖船舶价款中受偿的权利。

拍卖公告、拍卖须知参见淘宝网本院拍卖平台。
法院地址：宁波海事法院，宁波市鄞州区会展路727号。
承办法官：0574-89285053（江）
债权登记：0574-89285072（张）
本院对外委托管理部门联系电话：0574-89285046（王）
本院监督电话：0574-89285050（王）

宁波海事法院
2021年12月22日

拍卖公告

杭州泰翔投资管理有限公司现面向资产管理公司及
社会投资者公开转让持有的浙江凯欧传动带股份有限公
司本金2000万元债权。请有意向参与上述债权转让活动

的单位于2021年12月27日前以书面形式回复我司。
联系地址：杭州市采荷嘉业大厦 5 幢 1808 室
联系人及联系电话：余倩 13567158248

杭州泰翔投资管理有限公司
2021年12月22日

债权转让公告

经全体合伙人决议，决定停办浙江英普（义乌）律师事
务所（执业证号：31330000329855434X），拟向登记机关申
请注销登记。请债权人于本公告发布之日起四十五日内

向本所清算组申报债权(申报地址为杭州市拱墅区余杭塘
路 515 号矩阵国际六号楼八楼 联系人邬晓君 电话：
0571-56769085)，逾期不提出视为放弃。

特此公告。 浙江英普（义乌）律师事务所
2021年12月22日

注销公告

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司已于2021年12月2日在《浙江法制报》第5版刊登中宇建设集团
股份有限公司债权处置的相关信息，现补充说明处置标的为我公司对中宇建设集团股份有限公司债权资产处置合同
项下的权利及义务，合同标的金额为16500万元及滞纳金。该债权的交易对象为法人、自然人、其他组织，但国家公务
员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会
计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的资产公
司工作人员、国企债务人或者受托资产评估机构负责人员等有近亲属关系的人员不得购买或变相购买该资产。

公告有效期：5个工作日
受理征询或异议有效期：5个工作日，如对本次公开竞价有任何疑问或异议请与浙江省分公司联系。
联 系 人：蔡文彬、韩卫华 联系电话：0571-85774686、0571-85774782
电子邮件：caiwenbin@cinda.com.cn;hanweihua@cinda.com.cn
分公司地址：浙江省杭州市延安路528号标力大厦9、11、12层
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0571-85774695 胡波
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：hubo@cinda.com.cn
以上资产信息仅供参考，信达公司不对其承担任何法律责任。 中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

2021年12月22日

关于对中宇建设集团股份有限公司债权资产处置的补充公告

细心服务惠群众

通讯员 黄公宣

本报讯 “你们的服务真是好啊！”12月20日，台州市公安

局黄岩分局出入境办证大厅内，市民李大伯对送他到电梯的女

民警竖起了大拇指。

近年来，黄岩公安出入境管理大队从小细节入手，不断完

善各项服务。大队依托“互联网+出入境便民服务”，在“黄岩公

安”微信平台，宣传工作时间、办证指南、工作流程等，开展便民

服务，实现“让数据多跑路，让群众少跑腿”；要求窗口人员热

情、耐心、全面、详尽地答复群众提出的问题，同时推出容缺受

理、延时服务等措施，并开辟“绿色通道”，主动协助年迈老人、

行动不便者。

我和警旗合个影

近日，泰顺县公安局交警大队五中队和泗溪派出所利用“所队合

一”优势，以“我和警旗合个影——最后一公里”为主题，深入山区，为

老年人和儿童等弱势群体科普交通知识、办理户口业务等。

通讯员 谢日华

平安提醒短新闻 平安经验

同意被执行人分期还款
又担心对方还款能力
法院“执行和解监管平台”
给出“定心丸”

通讯员 善法 本报记者 陈贞妃

本报讯 “不是我们故意拖着不还，实在是企业

周转遇到了一些麻烦，希望可以给点时间延迟履

行。”830万余元未履行债务，被执行人承诺分期付

款，申请人想同意却又不敢同意，怎么办？近日，法

院通过“执行和解监管平台”给申请人吃下“定心

丸”。

浙江某建设工程有限公司是长兴县一家工程建

造公司。因一时资金周转困难未按期偿还混凝土

款，今年3月，该企业被合作伙伴申请强制执行。执

行期间，企业负责人向嘉善县法院执行干警反映，公

司尚在正常经营，只是暂时周转困难，对外也还有债

权金额可以收回，一旦冻结银行账户，将对企业经营

产生很大影响，希望可以宽限还款期间。对于合作

伙伴的难处，申请执行人也表示理解，可是这么大笔

的金额，对方能否按期支付，申请执行人始终有所

顾虑。

如何在保障申请人合法权益的前提下，给被执

行企业一线生机？征询被执行人的意见后，嘉善县

法院将该案纳入“执行和解监管平台”，由专业评估

公司就涉案情况、企业股东情况、企业发展前途等方

面，对上述企业进行全面测评，形成了一份完整专业

的《企业增值信用报告》，并及时动态监管该企业的

运营状况。

在平台测评及监管下，双方最终签署了执行和

解协议，约定上述公司于今年12月31日前一次性

支付780余万元，并免除剩余债权。近日，被执行人

已按期履行全部款项，该案顺利执结。

“借助大数据、区块链等技术优势，评估被执行

企业信用及未来还款能力，大大提高了执行案件的

和解成功率。”该院相关负责人表示。自2020年7

月上线以来，平台已促成12起执行案件达成和解协

议，促成和解3000余万元。

交钱就能拿证？
别信低级骗局

通讯员 揭晓芳

本报讯 近日，由开化县检察院提起公诉的一起

“办证”诈骗案一审判决，被告人葛某被判处有期徒刑1

年4个月，缓刑2年，并处罚金1.5万元，扣押的4.05万

元违法所得返还各被害人。

2018年6月，某培训机构负责人葛某通过微信发

布广告，谎称可以代为办理一级建造师证明。

“多好的事，花点小钱就能‘轻易’拿到这么难考的

证。”陈某某很快“沦陷”，还主动帮忙介绍起了生意。

2018年6月至10月，多名被害人向葛某支付办证费。

葛某收到办证费后，将钱用于归还高利贷及债务

等。期间，陈某某等人电话询问办证进展，葛某以各种

理由搪塞。今年7月，被害人意识到被骗于是报警，葛

某很快落网。

因被告人葛某到案后能如实供述罪行，自愿认罪认

罚，退出全部违法所得，法院最终作出上述判决。

借银行卡赚钱？
小心摊上大事

通讯员 金宇婷

本报讯 办张银行卡出售给别人使用，每个月赚

1500元，遇到这种“好事”你心动吗？千万别贪小便宜，

当心摊上大事！近日，温岭市法院审结一起妨害信用

卡管理案，被告人谢某某犯妨害信用卡管理罪，判处有

期徒刑 7个月，并处罚金 1万

元，没收违法所得6000余元。

2020年5至9月，谢某某以

每张每个月1500-1800元的价

格，从田某某、黄某等多人处购

得银行卡21张。谢某某明知这

些银行卡转租后将流入网络赌

博、博彩公司，用于收赌资和赔

付，仍将银行卡以每个月每张

2000元转租给上家，并把卡送

到指定地点，从中获利6000余

元。同年11月6日凌晨，谢某

某在温岭市大溪镇某酒店被民

警抓获。


