

## 短新闻

## 平安提醒

## 平安经验

## 我和警旗合个影

近日,泰顺县公安局交警大队五中队和泗溪派出所利用“所队合一”优势,以“我和警旗合个影——最后一公里”为主题,深入山区,为老年人和儿童等弱势群体科普交通知识、办理户口业务等。

通讯员 谢日华



## 细心服务惠群众

通讯员 黄公宣

本报讯 “你们的服务真是好啊!”12月20日,台州市公安局黄岩分局出入境办证大厅内,市民李大伯对送他到电梯的女民警竖起了大拇指。

近年来,黄岩公安出入境管理大队从小细节入手,不断完善各项服务。大队依托“互联网+出入境便民服务”,在“黄岩公安”微信平台,宣传工作时间、办证指南、工作流程等,开展便民服务,实现“让数据多跑路,让群众少跑腿”;要求窗口人员热情、耐心、全面、详尽地答复群众提出的问题,同时推出容缺受理、延时服务等措施,并开辟“绿色通道”,主动协助年迈老人、行动不便者。

## 关于对中宇建设集团股份有限公司债权资产处置的补充公告

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司已于2021年12月2日在《浙江法制报》第5版刊登中宇建设集团股份有限公司债权处置的相关信息,现补充说明处置标的为我公司对中宇建设集团股份有限公司债权资产处置合同项下的权利及义务,合同标的金额为16500万元及滞纳金。该债权的交易对象为法人、自然人、其他组织,但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人,以及与参与不良债权转让的资产公司工作人员、国企债务人或者受托资产评估机构负责人员等有近亲属关系的人员不得购买或变相购买该资产。

公告有效期:5个工作日

受理征询或异议有效期:5个工作日,如对本次公开竞价有任何疑问或异议请与浙江省分公司联系。

联系人:蔡文彬、韩卫华 联系电话:0571-85774686、0571-85774782

电子邮件:caiwenbin@cinda.com.cn;hanweihua@cinda.com.cn

分公司地址:浙江省杭州市延安路528号地标大厦9、11、12层

对排斥、阻挠征询或异议的举报电话:0571-85774695 胡波

对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件:hubo@cinda.com.cn

以上资产信息仅供参考,信达公司不对其承担任何法律责任。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司  
2021年12月22日

## 中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江金越资产管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告

根据中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江金越资产管理有限公司达成的债权转让安排,中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利,依法转让给浙江金越资产管理有限公司。中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。浙江金越资产管理有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人,从公告之日起立即向浙江金越资产管理有

限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任)。

特此公告。

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司

浙江金越资产管理有限公司

2021年12月22日

联合公告清单

单位:人民币元

序号	借款人名称	债权本金余额	累计欠息(截至2021年8月20日)	垫付费用	担保人
1	衢州市艳慧陶瓷有限公司	6,999,874.93	816,791.47	35,474.00	郑艳慧
2	绍兴正大光明纺织有限公司	16,500,000.00	1,773,213.83		曹县汉光房地产开发有限公司、葛成嫣、陈正文
3	长兴峰鸿纺织有限公司	4,449,999.94	137,695.65	46,498.00	长兴峰鸿纺织有限公司、浙江新天龙科技股份有限公司、姚旭峰、俞小英
4	浙江诸暨银钻机床有限公司	50,000,000.00	6,704,888.28		上峰集团有限公司、何铿、吴蝶
5	浙江舜峰建设集团有限公司	9,772,196.17	1,583,437.34		浙江舜峰建设集团有限公司、高峰、刘秀芬、绍兴市万峰房地产开发有限公司、浙江海峰建设工程有限公司
6	浙江永新集团有限公司(现已更名为诸暨极泰纤维有限公司)	59,000,000.00	8,374,055.56		诸暨永尚置业有限公司、金银焕、金炳棋、金光琦、胡春娃、石秀雅
7	浙江紫宸纤维有限公司	80,000,000.00	12,203,666.66		诸暨永尚置业有限公司、金银焕、金炳棋、金光琦、胡春娃、石秀雅
8	浙江新东旺实业有限公司	12,800,000.00	1,148,160.03		浙江东旺商贸发展有限公司、诸暨市东旺物业管理有限公司、章国丽、刘国苗
9	浙江欧华船舶模块有限公司	8,540,903.86	49,065.62		乔伟海、毕成钢、浙江欧华造船股份有限公司、舟山市融信置业有限公司
10	浙江天乐集团有限公司	24,984,736.10	6,129,091.07		浙江天乐集团有限公司、浙江天乐数码电器有限公司、葛南尧、葛锦明、丁绍君
11	浙江省岱山县海舟修造船有限公司	209,741,275.40	25,341,433.26		何海
12	岱山县舟河船舶配件有限公司	59,550,000.00	27,002,331.66		岱山金港船舶配套工程有限公司
13	岱山县金港船舶配套工程有限公司	17,001,241.53	9,768,848.48		浙江宏鹰拆船有限公司
14	浙江宏鹰拆船有限公司	356,827,838.29	70,116,466.93		岱山县信用担保有限公司、浙江省岱山县海舟修造船有限公司、岱山县舟河船舶配件有限公司
15	浙江峰帆实业有限公司	21,000,000.00	23,310,654.79		无
16	舟山市普陀九鑫通信设备有限公司	5,000,000.00	5,807,525.85		程远、沈泽、沈浩
	合计	942,168,066.22	200,267,326.48	81,972.00	

## 注销公告

经全体合伙人决议,决定停办浙江英普(义乌)律师事务所(执业证号:31330000329855434X),拟向登记机关申请注销登记。请债权人于本公告发布之日起四十五日内

向本所清算组申报债权(申报地址为杭州市拱墅区余杭塘路515号炬阵国际六号楼八楼 联系人邬晓君 电话:0571-56769085),逾期不提出视为放弃。

特此公告。

浙江英普(义乌)律师事务所

2021年12月22日

## 拍卖公告

本院将于2022年1月20日10时起至2022年1月21日10时止在淘宝网司法拍卖网络平台,进行公开拍卖活动。

拍卖标的物基本情况:“浙宁渔53058”船;船籍港:宁海;船舶种类:国内捕捞船;主作业类型:拖网;总吨位:265;净吨位:93;船长:37.89米;型宽:6.60米;型深:3.80米;建造完工日期:1999年2月15日;船舶改装日期:2011年9月。该船目前停泊在浙江省宁波市象山县石浦镇边防派出所附近码头锚地。

与该船有关的海事债权,自本公告见报之日起最后一日

起六十日内向本院申请债权登记,公告期间届满不登记的,视为放弃在本次拍卖船舶价款中受偿的权利。

拍卖公告、拍卖须知参见淘宝网本院拍卖平台。

法院地址:宁波海事法院,宁波市鄞州区会展路727号。

承办法官:0574-89285053(江)

债权登记:0574-89285072(张)

本院对外委托管理部联系电话:0574-89285046(王)

本院监督电话:0574-89285050(王)

宁波海事法院

2021年12月22日

## 债权转让公告

杭州泰翔投资管理有限公司现面向资产管理公司及社会投资者公开转让持有的浙江凯欧传动带股份有限公司本金2000万元债权。请有意向参与上述债权转让活动

的单位于2021年12月27日前以书面形式回复我司。

联系地址:杭州市采荷嘉业大厦5幢1808室

联系人及联系电话:余倩 13567158248

杭州泰翔投资管理有限公司

2021年12月22日